Ad effectum videndi et probandi . . . . .	11
Ad hoc . . . . .	12
Ad huc sub iudice lis est . . . . .	12
Ad impossibilia nemo tenetur . . . . .	12
Ad litem . . . . .	12
Ad perpetuam rei memoriam . . . . .	12
Ad quem . . . . .	12
Affectio maritalis . . . . .	13
Agere . . . . .	13
Agrarius . . . . .	13
Album iudicium . . . . .	13
Anatocismo . . . . .	13
Animus domini rem sibi habendi . . . . .	14
Animus donandi . . . . .	14
Animus furandi . . . . .	14
Animus ludendi . . . . .	14
Animus necandi . . . . .	14
Animus nocendi . . . . .	14
Animus nullus . . . . .	14
Animus rem sibi habendi . . . . .	14
Apud . . . . .	15
Apud acta . . . . .	15
Apud iudicem . . . . .	15
Argumentum a contrario . . . . .	15
Argumentum a majori ad minus . . . . .	15
Argumentum a minori ad maius . . . . .	15
Argumentum a pari . . . . .	15

Argumentum a simili . . . . .	15
Argumentum ad absurdum . . . . .	15
Audi alteram partem . . . . .	15
Audiatur altera pars . . . . .	16

## B

Bellum iustum . . . . .	17
Bis . . . . .	17
Bona fide . . . . .	17
Bona vacantia . . . . .	17
Bonorum possessio . . . . .	17
Bonorum possessio ab intestato . . . . .	18
Bonorum possessio cum re . . . . .	18
Bonorum possessionis petitio . . . . .	18
Bonorum possessio sine re . . . . .	18
Bonorum possessor . . . . .	18
Bonorum venditio . . . . .	19

## C

Calumniari est falsa crimina intendere . . . . .	20
Capitis diminutio . . . . .	20
Casus fortuitus a mora excusant . . . . .	20
Casus fortuitus in nullo contracto praestut . . . . .	20
Causa curiana . . . . .	20
Cautio damni infecti . . . . .	20

---

Cedere actionibus suis . . . . .	21
Centumviri . . . . .	21
Cessio bonorum . . . . .	21
Ceteris paribus . . . . .	21
Cfr. (confere) . . . . .	21
Circa . . . . .	21
Circa personam . . . . .	21
Circa rem (res) . . . . .	21
Cognatio civilis . . . . .	21
Cognitor . . . . .	22
Communis opinio . . . . .	22
Condicio causa data causa non secuta . . . . .	22
Condicio certae rei . . . . .	23
Condicio per quam . . . . .	23
Condictio ob rem dati . . . . .	24
Condictio ob turpem causam . . . . .	24
Condictio sine causa . . . . .	24
Condictio sine qua non . . . . .	24
Condictio tacita . . . . .	24
Condictio turpe . . . . .	24
Condominium . . . . .	25
Conductio . . . . .	25
Conductor rei . . . . .	25
Confessio in iudicio . . . . .	25
Confessio in iure . . . . .	26
Confessus . . . . .	26
Confusio bonorum . . . . .	26

---

Contenido

---

Consensus . . . . .	26
Consensus humani generis . . . . .	26
Consensus omnium . . . . .	26
Constitutio republica . . . . .	26
Consuetudo delinquendi . . . . .	26
Consuetudo es optima legum interpres . . . . .	26
Contra legem . . . . .	27
Contra non valentem agere non currit praescriptio . . . . .	27
Contradictio in adjecto . . . . .	27
Contradictio in terminis . . . . .	27
Contrarius consensus . . . . .	27
Coram loqui . . . . .	27
Corpus delicti . . . . .	27
Corpus habere . . . . .	27
Crimen expilatae hereditatis . . . . .	27
Crimen laesae maiestatis . . . . .	28
Criterio maximin . . . . .	28
Culpa extracontractual . . . . .	28
Culpa lata . . . . .	28
Culpa levis . . . . .	28
Culpa levissima . . . . .	28
Cum laude . . . . .	29